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LISTA IMIENNA

ZGŁOSZENIA DO ZAWODÓW SPORTOWYCH

................................................................................................................................
/nazwa zawodów/

	/ pieczątka szkoły /
	
	/ pieczątka i podpis dyrektora szkoły /

	/ powiat /
	
	/ gmina /

	e-mail szkoły:
	

	
	kategoria: dziewczęta / chłopcy *

szkoła: podstawowa / gimnazjalna / ponadgimnazjalna *



	Lp.
	Konkurencja
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Grupa dyspanseryjna

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	…………………………………..

/ miejscowość, data /
	
	…………………………………..

/ podpis nauczyciela WF, opiekuna /


* - niepotrzebne skreślić

